
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 10/87/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 10.07.2024 r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych tj.
przebudowy i rozbudowy odcinka drogi gminnej nr 169052N Kosewo – Użranki pod nazwą zadania: „Przebudowa drogi
gminnej nr 169052N na odcinku Użranki – Kosewo”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.
107), oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 311)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Mrągowo w sprawie przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych tj. przebudowy i rozbudowy odcinka drogi gminnej nr 169052N Kosewo – Użranki pod nazwą zadania:
„Przebudowa drogi gminnej nr 169052N na odcinku Użranki – Kosewo”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 10/87/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 10.07.2024 r.  (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-010-0087-2024.pdf

